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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
021-2014-
00329-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MAURICIO
ALEJANDRO
CORCHUELO
FIGUEREDO

FISCALIA GENERAL DE
LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Cúmplase lo resuelto por el
Honorable Tribunal
Administrativo de
Antioquia. Ejecutoriado el
presente auto, se
liquidarán las costas. ...

2
05001-33-33-
021-2015-
00911-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

CRISTIAN DAVID
MARIN ESCOBAR,
JESUS ANTONIO
MARIN BLANDON,
MARTA ELENA
MARIN ESCOBAR,
MAGNOLIA MARIN
ESCOBAR

NACION-MINDEFENSA-
EJERCITO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

30/03/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Cúmplase lo resuelto por el
Honorable Tribunal
Administrativo de
Antioquia. Ejecutoriado el
presente auto, se
liquidarán las costas. ...

3
05001-33-33-
021-2015-
01012-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

PATRICIA ELENA
IGLESIAS
BARENECHE

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Cúmplase lo resuelto por el
Honorable Tribunal
Administrativo de
Antioquia. Ejecutoriado el
presente auto, se
liquidaran costas. ...

4
05001-33-33-
021-2016-
00472-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

INVERSIONES
COQUETTE S.A

DIRECCION DE
IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Cúmplase lo resuelto por el
Honorable Tribunal
Administrativo de
Antioquia. Ejecutoriado el
presente auto, ordena el
archivo. ...

5
05001-33-33-
021-2017-
00335-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARNELIA DEL
SOCORRO HENAO
MARIN

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Cúmplase lo resuelto por el
Honorable Tribunal
Administrativo de
Antioquia. Ejecutoriado el
presente auto, ordena el
archivo. ...

5
05001-33-33-
021-2017-
00335-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARNELIA DEL
SOCORRO HENAO
MARIN

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Cúmplase lo resuelto por el
Honorable Tribunal
Administrativo de
Antioquia. Ejecutoriado el
presente auto, ordena el
archivo. ...

6 05001-33-33-
021-2018-
00266-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

RODRIGO DE JESUS
MARULANDA MORA

UNIDAD DE GESTION
PENSIONES Y
PARAFISCALES UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y

30/03/2022 Auto
obedezcase y
cumplase

Cúmplase lo resuelto por el
Honorable Tribunal
Administrativo de
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RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

Antioquia. Ejecutoriado el
presente auto, ordena el
archivo. ...

7
05001-33-33-
021-2018-
00340-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

RICARDO JAVIER
ZAPATA JARAMILLO

CONCIVILES Y
MAQUINARIA LTDA,
FOVIS

ACCION
CONTRACTUAL 30/03/2022

Auto
obedezcase y
cumplase

Cúmplase lo resuelto por el
Honorable Tribunal
Administrativo de
Antioquia. Ejecutoriado el
presente auto, se
continuará con el trámite
del proceso. ...

8
05001-33-33-
021-2021-
00102-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ANA MARIA GOMEZ
GIRALDO MUNICIPIO DE MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022 Auto Traslado
partes 10 dias

CORRE TRASLADO
PARA ALEGAR, TERMINO
10 DIAS...

9
05001-33-33-
021-2021-
00125-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JIMMY MOSQUERA
CUESTA

NACION- MINISTERIO DE
EDUCACIÓN- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022 Auto Traslado
partes 10 dias

CORRE TRASLADO
PARA ALEGAR, TERMINO
10 DIAS...

10
05001-33-33-
021-2021-
00126-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARIA GLADYS
LONDOÑO VASQUEZ

NACION- MINISTERIO DE
EDUCACIÓN- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022 Auto Traslado
partes 10 dias

CORRE TRASLADO
PARA ALEGAR, TERMINO
10 DIAS...

11
05001-33-33-
021-2021-
00132-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

DORA MARIBEL
HERRERA HERRERA

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022 Auto Traslado
partes 10 dias

CORRE TRASLADO
PARA ALEGAR, TERMINO
10 DIAS...

12
05001-33-33-
021-2021-
00152-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JUDITH DEL
SOCORRO
MONSALVE
VILLEGAS

NACION- MINISTERIO DE
EDUCACIÓN- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022 Auto Traslado
partes 10 dias

CORRE TRASLADO
PARA ALEGAR, TERMINO
10 DIAS...

12 05001-33-33-
021-2021-
00152-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JUDITH DEL
SOCORRO
MONSALVE
VILLEGAS

NACION- MINISTERIO DE
EDUCACIÓN- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022 Auto Traslado
partes 10 dias

CORRE TRASLADO
PARA ALEGAR, TERMINO
10 DIAS...
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SOCIALES DEL
MAGISTERIO

13
05001-33-33-
021-2021-
00153-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MONICA MARIA
RESTREPO PALACIO

NACION- MINISTERIO DE
EDUCACIÓN- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022 Auto Traslado
partes 10 dias

CORRE TRASLADO
PARA ALEGAR, TERMINO
10 DIAS...

14
05001-33-33-
021-2021-
00192-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

DIEGO EUGENIO
GOMEZ GOMEZ

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022 Auto Traslado
partes 10 dias

CORRE TRASLADO
PARA ALEGAR, TERMINO
10 DIAS...

15
05001-33-33-
021-2021-
00250-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ALBA INES
ESCOBAR
QUINTERO

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022 Auto Traslado
partes 10 dias

CORRE TRASLADO
PARA ALEGAR, TERMINO
10 DIAS...

16
05001-33-33-
021-2022-
00012-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

CONSTRUCTORA
MARTINEZ SUAREZ
S.A.S

UNIDAD DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION SOCIAL-
UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

INADMITE la demanda de
la referencia, para que
dentro del término de diez
10 días la parte
demandante corrija los
defectos señalados....

17
05001-33-33-
021-2022-
00013-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

DOLLY MARIA
CASTRILLON
LONDOÑO

MUNICIPIO DE MEDELLIN
ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022
Auto que
admite la
accion

ADMITE DEMANDA....

18
05001-33-33-
021-2022-
00016-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

: JAIRO ALBERTO
AGUILAR FLOREZ

NACION- MINISTERIO DE
EDUCACIÓN- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE DEMANDA...

19 05001-33-33-
021-2022-
00018-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

BETTY HURADO
PALOMEQUE

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022 Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE DEMANDA...
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SOCIALES DEL
MAGISTERIO

20
05001-33-33-
021-2022-
00021-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

DIAMANTINA
RODRIGUEZ
PALACIOS

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE DEMANDA...

21
05001-33-33-
021-2022-
00022-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

EZEQUIEL ANTONIO
LONDOÑO
GUERRERO

NACION- MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE DEMANDA...

22
05001-33-33-
021-2022-
00024-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

SEBASTIAN
QUIJANO MAZO

E.S.E HOSPITAL
NUESTRA SEÑORA DEL
ROSARIO DE BELMIRA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

AVOCA CONOCIMIENTO.
INADMITE DEMANDA,
CONCEDE 10 DIAS PARA
QUE ADECUE LA
DEMANDA AL TRAMITE
DE LO CONTENCIOSO
ADMINISTRATIVO...

23
05001-33-33-
021-2022-
00026-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUZ MARINA
CATAÑO TORO

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO , MUNICIPIO
DE BELLO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE DEMANDA...

24
05001-33-33-
021-2022-
00032-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NATALIA ANDREA
MENDEZ BRAND

NACION- MINISTERIO DE
EDUCACIÓN- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE DEMANDA...

25
05001-33-33-
021-2022-
00033-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JOHNY ANDRÉS
URIBE SALAZAR,
CRISTINA URIBE
SALAZAR, JULIAN
URIBE SALAZAR,
MYRIAM SALAZAR
VEGA, LICETH
BIBIANA URIBE
SALAZAR, JOHN
ALBERTO URIBE
HINCAPIE

EMPRESAS PUBLICAS
DE MEDELLIN E.S.P., UNE
EPM
TELECOMUNICACIONES
S.A, MUNICIPIO DE
MEDELLÍN

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

30/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE DEMANDA...

25 05001-33-33- JUEZ 21 JOHNY ANDRÉS EMPRESAS PUBLICAS ACCION DE 30/03/2022 Auto ADMITE DEMANDA...
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021-2022-
00033-00

ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

URIBE SALAZAR,
CRISTINA URIBE
SALAZAR, JULIAN
URIBE SALAZAR,
MYRIAM SALAZAR
VEGA, LICETH
BIBIANA URIBE
SALAZAR, JOHN
ALBERTO URIBE
HINCAPIE

DE MEDELLIN E.S.P., UNE
EPM
TELECOMUNICACIONES
S.A, MUNICIPIO DE
MEDELLÍN

REPARACION
DIRECTA

admisorio de
la demanda

26
05001-33-33-
021-2022-
00034-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

AMPARO QUINTERO
FLOREZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINEDUCACION-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE DEMANDA...

27
05001-33-33-
021-2022-
00037-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ELCY DEL
SOCORRO
GALLEGO
MONSALVE

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE DEMANDA...

28
05001-33-33-
021-2022-
00041-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARLLY EUGENIA
JIMENEZ ELORZA

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO , MUNICIPIO
DE BELLO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE DEMANDA...

29
05001-33-33-
021-2022-
00043-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NUBIA ELENA
ALZATE ANGEL

NACION- MINISTERIO DE
EDUCACIÓN- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE DEMANDA...

30
05001-33-33-
021-2022-
00045-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

CLAUDIA LINETH
IBARGUEN

NACION- MINISTERIO DE
EDUCACIÓN- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO, MUNICIPIO
DE MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE DEMANDA...

31
05001-33-33-
021-2022-
00048-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JUAN DAVID LÓPEZ
VELÁSQUEZ

NACION- MINISTERIO DE
DEFENSA- EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE DEMANDA...
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32 05001-33-33-
021-2022-
00052-00

JUEZ 21
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

SONIA ANGELICA
LOPEZ DAZA

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2022 Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE DEMANDA...
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